
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 19.novembrī                   Nr.28 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Klinta Bērziņa 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - pārejoša darbnespēja 

– Rēzeknes novada deputāti: Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis - 

pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra saistošo noteikumu Nr.71 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

2. Par masu informācijas līdzekļa “Rēzeknes novada pašvaldības informatīvais 

izdevums “Rēzeknes Novada Ziņas”” izslēgšanu no masu informācijas līdzekļu 

reģistra  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra kārtības „Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 

un materiālās stimulēšanas kārtība” apstiprināšanu  

4. Par Audriņu pamatskolas reorganizāciju  

5. Par tiesas sprieduma izpildi civillietā Nr.C26197916 pilnsabiedrības “Latgales būve” 

prasībā par parāda, nokavējuma procentu un līgumsoda piedziņu  

6. Par telpu Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nomas līguma Nr.8.7.2/529 ar M.B. 

pārjaunošanu ar SIA „PĒRLES RESTO”  

7. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.G. Mākoņkalna pagastā  

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogupītes” Ilzeskalna pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

9. Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

10. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272” Griškānu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

11. Par nekustamā īpašuma „Pakaviņi” Sakstagala pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai D.G.  

13. Par nekustamā īpašuma “Meža milzis” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 

N.O.  

14. Par nekustamā īpašuma “Avenes” Feimaņu pagastā nodošanu atsavināšanai  

15. Par nekustamā īpašuma “Brūklenes” Feimaņu pagastā nodošanu atsavināšanai  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

I.R.  

17. Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai J.B.  

18. Par nekustamā īpašuma “Notras” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai Ļ.M.  

19. Par nekustamā īpašuma “Rītausma 294” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai 

S.P.  

20. Par nekustamā īpašuma “Rītausma 282” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai 

R.R.  

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N.M.  

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 2, Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.Ž.  

23. Par nekustamā īpašuma “Dārziņš 28” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai F.G.  

24. Par nekustamā īpašuma “Plūmītes” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai V.T.  

25. Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

26. Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

27. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

28. Par Lielā Kūriņa ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

29. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

30. Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

31. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

32. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

33. Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

34. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2021.gadam  

35. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2021.gadam  

36. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai 

zvejai 2021.gadam  



3 

 

37. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

38. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

39. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

40. Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

41. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

42. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

43. Par Svātavas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

44. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  

45. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  

46. Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

47. Par Pušas pagasta zemnieku saimniecības “Kristceļi” ūdenstilpnes nomas līguma 

izbeigšanu  

48. Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde”  

49. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Čornajas pagastā  

50. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2082 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  

51. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, robežu pārkārtošanu 

un starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā  

52. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0084 sadali Čornajas pagastā  

53. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali 

Čornajas pagastā  

54. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ieplakas” 

Čornajas pagastā  

55. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Strautiņi” 

Griškānu pagastā  

56. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lāsīte” 

Mākoņkalna pagastā  

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Grava” 

Vērēmu pagastā  

58. Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Mežinieks”” Mākoņkalna un 

Maltas pagastos  

59. Par grozījumiem 2009.gada 1. janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.60 ar 

J.S. Silmalas pagastā  

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

61. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



4 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra sēdes darba 

kārtību (1. - 61.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra sēdes darba kārtību ar 

diviem jautājumiem kā darba kārtības 62. un 63.jautājumu: 

2.1. “62. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai Ņ.S. (N.S.) īpašumā 

Audriņu pagastā”; 

2.2. “63. Par individuālo aizsardzības līdzekļu atsavināšanu”. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra saistošo noteikumu Nr.71 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

12.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra saistošos noteikumus Nr.71 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada pašvaldības 

2020.gada 19.novembra saistošo noteikumu Nr.71 „Grozījumi Rēzeknes novada 

pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra saistošo noteikumu Nr.71 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” un konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par masu informācijas līdzekļa “Rēzeknes novada pašvaldības informatīvais izdevums 

“Rēzeknes Novada Ziņas”” izslēgšanu no masu informācijas līdzekļu reģistra  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par 

presi un citiem informācijas līdzekļiem” 11.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 15.februāra lēmuma “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 

2010.gada 1.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes novada informatīvā izdevuma “Rēzeknes Novada 

Ziņas” dibināšanu un izdošanu” 3.punktu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 



5 

 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt masu informācijas līdzekli “Rēzeknes novada pašvaldības informatīvais 

izdevums “Rēzeknes Novada Ziņas””, reģistrācijas numurs 000703380, no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra masu informācijas līdzekļu reģistra.  

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai veikt darbības, lai 

nodrošinātu masu informācijas līdzekļa “Rēzeknes novada pašvaldības informatīvais 

izdevums “Rēzeknes Novada Ziņas”” izslēgšanu no Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistra masu informācijas līdzekļu reģistra. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei Diānai Seleckai 

nosūtīt paziņojumu par masu informācijas līdzekļa darbības izbeigšanu Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra kārtības „Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas un materiālās 

stimulēšanas kārtība” apstiprināšanu  
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra kārtību “Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas un 

materiālās stimulēšanas kārtība” (kārtība pievienota).  

2. Kārtība stājas spēkā 2020.gada 20.novembrī. 

 

4. § 

Par Audriņu pamatskolas reorganizāciju  
(Ziņo Guntars Skudra, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Vilis Deksnis,  

Ērika Teirumnieka, Guntis Rasims) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 10 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” 

– 4 (Vasīlijs Bašmakovs, Anatolijs Laizāns, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

1. reorganizēt Audriņu pamatskolu ar 2021.gada 18.augustu, slēdzot pamatskolas posma 

programmu realizāciju (Krasuhas iela 1A k-1, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4611) un izveidojot Audriņu pirmsskolas izglītības iestādi, nodrošinot pamatizglītības 

posma (1.–8.klase) izglītojamajiem turpināt apgūt pamatizglītības programmu kādā no 

tuvāk dzīves vietai esošajām Rēzeknes novada izglītības iestādēm. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei saskaņot Audriņu pamatskolas reorganizāciju par Audriņu 

pirmsskolas izglītības iestādi ar Izglītības un zinātnes ministriju. 



6 

 

3. Uzdot Audriņu pamatskolas direktorei ne vēlāk kā 1 mēnesi pirms lēmuma stāšanās spēkā 

datuma informēt izglītības iestādes darbiniekus un 6 mēnešus pirms lēmuma stāšanās spēkā 

- izglītojamos un izglītojamo vecākus par Audriņu pamatskolas slēgšanu un Audriņu 

pirmsskolas izglītības iestādes izveidi vietā: Krasuhas iela 1A, k-2, Audriņu c., Audriņu 

pagasts, Rēzeknes novads, LV- 4611. 

4. Uzdot Audriņu pamatskolas direktorei ne vēlāk kā 1 mēnesi pirms lēmuma stāšanās spēkā 

datuma veikt darbības atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem darbinieku brīdināšanai 

grozījumu veikšanai darbinieku darba līgumos un/vai darbinieku darba līgumu uzteikšanai 

sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājai ne 

vēlāk kā 1 mēnesi pirms lēmuma stāšanās spēkā datuma veikt darbības atbilstoši normatīvo 

aktu noteikumiem darbinieku brīdināšanai grozījumu veikšanai darbinieku darba līgumos 

un/vai darbinieku darba līgumu uzteikšanai sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu. 

6. Uzdot Audriņu pamatskolas direktorei atbilstoši normatīviem aktiem izveidot Audriņu 

pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu ar programmu realizācijas vietu: Krasuhas iela 

1A, k-2, Audriņu c., Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV- 4611. 

7. Noteikt, ka izdevumi, kas saistīti ar slēgšanas procesa nodrošināšanu, tiks samaksāti no 

pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt Audriņu pamatskolas 

materiālo un finanšu līdzekļu inventarizāciju, mantas vērtību un saistību apjoma 

noteikšanu un pārskata sagatavošanu, saistību, arhīva un lietvedības nodošanu. 

9. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad saņemts saskaņojums no Izglītības un zinātnes 

ministrijas. 

 

5. § 

Par tiesas sprieduma izpildi civillietā Nr.C26197916 pilnsabiedrības “Latgales būve” 

prasībā par parāda, nokavējuma procentu un līgumsoda piedziņu  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izpildot Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2020.gada 3.septembra 

spriedumu civillietā Nr.C26197916, kas ir stājies likumīgā spēkā 2020.gada 5.okobrī, 

samaksāt pilnsabiedrībai “Latgales būve” 9 487,61 EUR (deviņi tūkstoši četri simti 

astoņdesmit septiņi euro, 61 centi), tostarp līgumsodu 8 850,72 EUR (astoņi tūkstoši 

astoņi simti piecdesmit euro, 72 centi), tiesas izdevumus 194,61 EUR (viens simts 

deviņdesmit četri euro, 61 cents) un izdevumus advokāta palīdzības samaksai 442,28 

EUR (četri simti četrdesmit divi euro, 28 centi). 

2. Samaksu veikt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem, piešķirot 9 487,61 EUR (deviņi tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņi 

euro, 61 cents) un ieskaitot pilnsabiedrības “Latgales būve” bankas kontā 

LV15HABA0551028860836, kods HABALV22, AS “Swedbank”, līdz 2020.gada 

30.novembrim.  

 

 

 



7 

 

6. § 

Par telpu Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nomas līguma Nr.8.7.2/529 ar M.B. 

pārjaunošanu ar SIA „PĒRLES RESTO”  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Civillikuma 1868. un 1871.pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 16.punktu, ņemot vērā SIA “PĒRLES 

RESTO” valdes locekles M.B. 2020.gada 12.oktobra iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 2020.gada 

6.novembra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pārjaunot 2020.gada 8.oktobra nekustamā īpašuma nomas līgumu Nr.8.7.2/529, kas ir 

noslēgts ar M.B., personas kods (..), par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, kadastra Nr.7868 002 0069 (kadastra apzīmējums 

7868 002 0069 001), Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV - 

4627, telpu daļas ar kopējo platību 66.9 m2, koplietošanas telpu 18.6 m2 un inventāra 

nomu sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai ar SIA “PĒRLES RESTO”, 

reģ.Nr.40203265215, juridiskā adrese: Akadēmiķa Mstislava Keldiša ielā 13A-5, Rīga, 

LV-1021. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” vadītājam Gatim Pučkam pašvaldības 

vārdā parakstīt pārjaunojuma līgumu ar SIA “PĒRLES RESTO”, nemainot ar M.B. 

noslēgtā nomas līguma nosacījumus. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” parakstīto nekustamā īpašuma nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei (info@luznava.lv) un M.B.(adrese). 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.G. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 2020.gada 1.oktobrī noslēgtā nekustamā īpašuma 

nomas līguma Nr. 8.7.2/532 6.4.apakšpunktu, kurš paredz, ka līgumu var izbeigt pirms termiņa 

rakstiskā formā, Pusēm vienojoties, kā arī citos l īgumā minētajos gadījumos un normatīvos 

aktos paredzētajos gadījumos, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2020.gada 5.novembra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 



8 

 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izbeigt 2020.gada 1.oktobra nekustamā īpašuma nomas līgumu Nr. 8.7.2/532 ar D.G., 

personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam 

pašvaldības vārdā noslēgt vienošanos par 2020.gada 1.oktobra nekustamā īpašuma 

nomas līguma Nr.8.7.2/532 izbeigšanu pirms termiņa ar D.G., personas kods (..), 

deklarētā dzīvesvieta: (..), saskaņā ar pušu vienošanos. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” parakstīto telpu nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

 

8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogupītes” Ilzeskalna pagastā pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 2020.gada 5.novembra ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Ogupītes” ar kadastra Nr.7858 

002 0102, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0102, platība 

2,19 ha, kas atrodas Voseļos, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, atsavināšanas 

procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogupītes” ar kadastra Nr.7858 002 0102, 

kas atrodas Voseļos, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 3 839,15 (trīs tūkstoši 

astoņi simti trīsdesmit deviņi euro, 15 centi). 

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 



9 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Parka ielā 6-2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0626, platība 64,20 m2, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1029, 0,0552ha platībā, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1029 001 002, 

 pie nekustamā īpašuma piederošajām: 

1.1.1. 642/1043 domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1029; 

1.1.2. 642/1043 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1029 001; 

1.1.3. 642/1043 domājamajām daļām no funkcionāli saistītas ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1029 002; 

1.1.4. 642/1043 domājamajām daļām no funkcionāli saistītas ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1029 003; 

1.1.5. 642/1043 domājamajām daļām no funkcionāli saistītas ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1029 004. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Upes ielā 5–9, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7862 900 0131, platība 49,8 m2, kas sastāv no: 

2.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0146 001 008; 

2.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 4783/87774 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0146; 

2.2.2. 4783/87774 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0146 001. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272” Griškānu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

1.oktobra lēmumu (protokols Nr.25, 17.§) “Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272” 

Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai I.C.”, I.C. 2020.gada 6.novembra iesniegumu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272” novērtēšanas komisijas 

2020.gada 9.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



10 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272”, kas atrodas “Atpūta Griškāni 

272”, Smuškovā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 001 0661, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0661, platība 0,0383 

ha, nosacīto cenu EUR 1 152,90 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit divi euro, 90 

centi). 

2. Pārdot I.C., personas kods (..), dzīvo: (..), nekustamo īpašumu “Atpūta Griškāni 272”, 

kas atrodas “Atpūta Griškāni 272”, Smuškovā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7856 001 0661 ar platību 0,0383 ha par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, t. i., EUR 1 152,90 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit divi euro, 90 

centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma “Atpūta 

Griškāni 272”, nosacītās cenas, t. i., EUR 115,29 (viens simts piecpadsmit euro 29 centi) 

apmērā. 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 19.decembrim. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.C. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 9 (deviņu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.C. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 1.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.25, 17.§) 2.punktu, I.C. 2020.gada 9.oktobrī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādē “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde”, 

reģ.Nr.40900027411, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 937,90 (deviņi simti trīsdesmit septiņi euro, 

90 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde”,reģ.Nr.40900027411, AS SWEDBANK 

norēķinu kontā Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272”, nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar I.C. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 nomu. 

12. Samazināt “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma „Pakaviņi” Sakstagala pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  



11 

 

(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

17.septembra lēmumu (protokols Nr.23, 19.§) “Par nekustamā īpašuma “Pakaviņi” Sakstagala 

pagastā nodošanu atsavināšanai F.S.” un F.S. 2020.gada 20.oktobra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala 

pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Pakaviņi” novērtēšanas komisijas 2020.gada 20.oktobra 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Pakaviņi”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7886 004 0113, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7886 004 0113, platība 4,49 ha, nosacīto cenu EUR 7 393,86 (septiņi 

tūkstoši trīs simti deviņdesmit trīs euro, 86 centi). 

2. Pārdot F.S., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Pakaviņi”, kas atrodas 

Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 004 0113, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 7 393,86 (septiņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

trīs euro, 86 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 19.martam.  

4. Uzdot Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot pašvaldības 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar F.S. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra lēmumu (protokols 

Nr.23, 19.§), F.S. 2020.gada 24.septembrī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027407, AS SEB banka norēķinu kontā 

Nr.LV64UNLA0055000969121  EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 7 178,86 (septiņi tūkstoši simtu 

septiņdesmit astoņi euro, 86 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027407, norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969121, AS SEB banka”. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Pakaviņi”, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

brīdi tiek izbeigts ar F.S. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7886 004 0113 nomu. 

9. Samazināt Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” 

plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 (desmit) procentu apmērā, noapaļojot 

pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo 



12 

 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai D.G.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi D. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Krasta ielā 3, Ratniekos, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0163, platība 52,50 m2, 

nodošanu atsavināšanai D.G. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, LV- 4617, kadastra Nr.7846 900 0163, platība 52,50 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Meža milzis” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai  

N.O.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi N. O. pilnvarotās personas J. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Meža milzis”, kas atrodas Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 008 0147, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7846 008 0039, platība 3,50 ha, nodošanu atsavināšanai N.O. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot nekustamā īpašuma “Meža milzis”, kas atrodas “Meža milzis”, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 008 0039, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Avenes” Feimaņu pagastā nodošanu atsavināšanai  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi V. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 



13 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Avenes”, ar kadastra Nr.7852 005 0147, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0200, platība 4,5 ha, 

kas atrodas Feimaņu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai V. K. (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Feimaņu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma “Brūklenes” Feimaņu pagastā nodošanu atsavināšanai  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi V. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Brūklenes” ar kadastra Nr.7852 005 0022, 

kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0022 un 2,53 ha 

platību, kas atrodas Feimaņu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai V. K. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Feimaņu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu pagasts, nodošanu atsavināšanai I.R.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi I. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 



14 

 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Liesmas”, kas atrodas Rogovkā, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 6876 900 0038, platība 73,7 m2, 

nodošanu atsavināšanai I.R. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Nautrēnu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai J.B.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi J. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Pļava”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 003 0354, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7876 003 0253 un 1,34 ha platību, nodošanu atsavināšanai J.B. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot nekustamā īpašuma “Pļava”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7876 003 0354, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Notras” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai Ļ.M.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi Ļ. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12. novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Notras”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0449, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7876 006 0444 un 0,1119 ha platību, nodošanu atsavināšanai Ļ.M. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 



15 

 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma 294” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai S.P.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi S. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12. novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Rītausma 294”, kas atrodas “Rītausma 294”, 

Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0675, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0675 un 0,0416 ha 

platību, nodošanu atsavināšanai S.P. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot nekustamā īpašuma “Rītausma 294”, kas atrodas “Rītausma 294”, Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0675, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma 282” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai R.R.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi R. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Rītausma 282”, kas atrodas Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0663, kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0663 un 0,0419 ha platību, nodošanu 

atsavināšanai R.R. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot nekustamā īpašuma “Rītausma 282”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0663, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N.M.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 



16 

 

Izskatījusi N. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0233, platība 57,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai N.M. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 2, Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.Ž.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. Ž. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 2, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0088, platība 25,9 m2, 

nodošanu atsavināšanai A.Ž. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Strūžānu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma “Dārziņš 28” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai  

F.G.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi F. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 



17 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Dārziņš 28”, kas atrodas Lejas Ančupānos, 

Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0317, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0317, platība 0,0739 ha, nodošanu 

atsavināšanai F.G. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un nekustamā 

īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 

izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

24. § 

Par nekustamā īpašuma “Plūmītes” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai  

V.T.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi V. T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Plūmītes”, kas atrodas Zeltiņos, Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 002 0089, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7896 002 0089, platība 0,78 ha, nodošanu atsavināšanai V.T. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

25. § 

Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Idzipoles 

ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 



18 

 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai 

2021.gadam 150 m no kopējā Idzipoles ezera zivju tīkla limita. 

 

26. § 

Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5². daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Ilzas ezera 

zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai 

2021.gadam 120 m no kopējā Ilzas ezera zivju tīkla limita. 

 

27. § 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Ismeru-

Žogotu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 

1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „VRK” komerciālajai zvejai 2021.gadam 300 m no 

kopējā Ismeru - Žogotu ezera zivju tīkla limita. 

 

28. § 

Par Lielā Kūriņa ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 



19 

 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Lielā Kūriņa 

ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Dirvani” komerciālajai zvejai 2021.gadam 205 m no 

kopējā Lielā Kūriņa ezera zivju tīkla limita. 

 

29. § 

Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Lubānas ezera zvejas limitu 

sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada dome, deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. iedalīt šādus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2021.gadam 

Rēzeknes novada Nagļu pagastā: 

1.1. zemnieku saimniecībai “Krāces” – 100 m;  

1.2. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 250 m; 

1.3. individuālajam komersantam „Sniegs” – 340 m; 

1.4. individuālajam komersantam „Zvejsala” – 500 m; 

1.5. zemnieku saimniecībai „Ašu sils 1” – 300 m; 

1.6. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m; 

1.7. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1250 m; 

1.8. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m; 

1.9. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m; 

1.10. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 500 m; 

1.11. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Priežu sils” – 200 m; 

1.12. zemnieku saimniecībai „Atvari” – 675 m; 

1.13. individuālajam komersantam „Coms” – 275 m; 

1.14. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 400 m; 

1.15. individuālajam komersantam “Madaras Z” – 500 m. 

2. Iedalīt šādus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2021.gadam 

Rēzeknes novada Gaigalavas pagastā: 

2.1. zemnieku saimniecībai „Lejas” – 250 m; 

2.2. individuālajam komersantam „Ziemeļvējš” – 200 m; 

2.3. individuālajam komersantam „Ievas II” – 500 m; 

2.4. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA” – 400 m; 



20 

 

2.5. individuālajam komersantam „Dienvidvējš” – 400 m; 

2.6. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 500 m. 

3. Nomas maksas maksājumu samaksu 2021.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem 

veikt divās daļās: 

3.1. pirmo daļu – līdz 2021.gada 15.februārim; 

3.2. otro daļu – līdz 2021.gada 15.aprīlim. 

 

30. § 

Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5². daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Pārtavas 

ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai 

2021.gadam 75 m no kopējā Pārtavas ezera zivju tīkla limita. 

 

31. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1., 4.3. un 7.10. apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera zvejas 

limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra 

datus, Rēzeknes novada dome, deputātiem Pēterim Stankam un Staņislavam Šķesteram jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2021.gadam komerciālajai zvejai: 

1.1. individuālajam komersantam “Vītolu mājas” – 300 m; 

1.2. individuālajam komersantam “Normunds Brokāns” – 540 m; 

1.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Baltijas Celtnieks” – 350 m; 

1.4. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Wall Trade Baltic Logistic” – 500 m; 

1.5. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Projektēšanas birojs Arka” – 400 m; 

1.6. zemnieku saimniecībai “Soboļi” – 500 m; 

1.7. individuālajam komersantam “Rāznas Zutis” – 500 m; 



21 

 

1.8. individuālajam komersantam “VRK” – 540 m; 

1.9. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Elrun” – 500 m; 

1.10. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Kalniņi SA” – 540 m; 

1.11. individuālajam komersantam “Ķīsītis” – 500 m; 

1.12. zemnieku saimniecībai “Dzintari” – 500 m; 

1.13. zemnieku saimniecībai “Dirvani” – 540 m; 

1.14. individuālajam komersantam “Coms” – 540 m; 

1.15. individuālajam komersantam “Ziemeļvējš” – 540 m; 

1.16. individuālajam komersantam “Ezersala” – 540 m; 

1.17. individuālajam komersantam “Zandars” – 590 m; 

1.18. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Madaras Z” – 540 m; 

1.19. individuālajam komersantam “Vītolkrasts” – 500 m; 

1.20. zemnieku saimniecībai “Māsas”- 900 m; 

1.21. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ladmet” – 1150 m; 

1.22. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Lauku pakalpojumi” – 840 m; 

1.23. zemnieku saimniecībai “Bērzu mājas” – 600 m; 

1.24. individuālajam komersantam “Rāznas – S” – 1000 m; 

1.25. individuālajam komersantam “Ezerkrasti Plus” – 500 m; 

1.26. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Spole-3” – 540 m; 

1.27. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Holms” – 200 m. 

2. Nomas maksas maksājumu samaksu 2021.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem 

veikt divās daļās: 

2.1.pirmo daļu – līdz 2021.gada 15.februārim; 

2.2. otro daļu – līdz 2021.gada 15.aprīlim. 

3. Noteikt, ka no kopējā Rāznas ezera zvejas tīklu limita 16 310 metri tiek iedalīti 

komerczvejai un 865 metri pašpatēriņa zvejai. 

 

32. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Salāja ezera zvejas limitu 

sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Salāja ezera zvejas limitus komerciālajai zvejai 2021.gadam: 

1. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Lauku pakalpojumi” - 5 murdus; 

2. zemnieku saimniecībai “Mežagols” – 150 m. 

 

33. § 

Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 



22 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Stiebrāja 

ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai 

2021.gadam 100 m no kopējā Stiebrāja ezera zivju tīkla limita. 

 

34. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera zvejas limitu sadales 

komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limitus komerciālajai zvejai 2021.gadam sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” – 2 (divas) tonnas. 

 

35. § 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 



23 

 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Česlovi” komerciālajai zvejai 2021.gadam 200 m no 

kopējā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīkla limita. 

 

36. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Viraudas ezera 

(Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Lauku pakalpojumi” komerciālajai zvejai 

2021.gadam 5 murdus no kopējā Viraudas ezera zivju tīkla limita. 

 

37. § 

Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Adamovas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Adamovas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

1. I.G. – 30 m;  

2. A. A. – 1 murdu; 

3. V. A. – 1 murdu; 

4. I. Ž. – 1 murdu;  

5. R. R. – 1 murdu; 

6. G. M. - 30 m;  

7. J. M. – 1 murdu; 

8. A. S. – 1 murdu; 



24 

 

9. A. Š. – 30 m; 

10. A. R. – 30 m; 

11. V. S. – 30 m; 

12. S. K. – 30 m; 

13. A. K. – 30 m; 

14. J. Š. – 30 m; 

15. V. B. – 30 m; 

16. V. T. – 30 m; 

17. P. Z. – 30 m; 

18. D. M. – 30 m; 

19. M.M. – 30 m; 

20. D. Z. – 30 m; 

21. V. Š. – 30 m. 

 

38. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra 

atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

1. I. G. – 1 murdu; 

2. G. G. – 1 murdu; 

3. S. G. – 1 murdu; 

4. D. G. – 1 murdu; 

5. V. Z. – 1 murdu; 

6. Ē.K. – 1 murdu; 

7. I. S. - 1 murdu; 

8. A. O. – 1 murdu; 

9. A. G. – 1 murdu; 

10. M. G. – 1 murdu; 

11. K.G. – 1 murdu; 

12. A. V. – 1 murdu; 

13. J. P. – 1 murdu. 

 

39. § 

Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 



25 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Kauguru ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Kauguru ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

1. V. S. – 30 m; 

2. J. S. – 30 m; 

3. J.S.– 30 m; 

4. J.B. – 30 m; 

5. J.M. – 30 m. 

 

40. § 

Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Micānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Micānu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

1. I. P. - 30 m; 

2. J. B. - 30 m; 

3. J. L. - 30 m; 

4. J. A. - 30 m;  

5. V. T. - 30 m; 

6. Ē. L. - 30 m;  

7. I. L. - 30 m;  

8. S. A.- 30 m;  

9. I. D. - 30 m;  

10. J. Č. – 30 m; 

11. I. K.– 30 m; 

12. A.Ko. – 30 m; 

13. A. S. – 30 m. 



26 

 

 

41. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera 

zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 2.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas, Mākoņkalna, Čornajas un Lūznavas 

pagasta pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam Vasīlijam 

Bašmakovam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” – 13 (Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt, ka no kopējā Rāznas ezera zvejas tīklu limita 16 310 metri tiek iedalīti 

komerczvejai un 865 metri pašpatēriņa zvejai. 

2. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam šādām 

Mākoņkalna pagasta personām: 

2.1. M. S. – 1 murdu; 

2.2. M. S. – 1 murdu; 

2.3. Jā. K. - 1murdu; 

2.4. A. I. - 1murdu; 

2.5. V. B. - 1murdu; 

2.6. E.V. – 1 murdu; 

2.7. V. J.– 1murdu; 

2.8. V. S. – 1 murdu; 

2.9. E. S. - 1 murdu; 

2.10. I. S. – 1 murdu; 

2.11. A. S. – 1 murdu; 

2.12. I. B. – 1 murdu. 

3. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadā šādām Kaunatas 

pagasta personām: 

3.1. V. Br.– 1 murdu; 

3.2. U.B. – 1 murdu; 

3.3. A. K. – 1 murdu; 

3.4. T. J. – 1 murdu; 

3.5. L. K. – 1 murdu; 

3.6. V. Š. – 1 murdu. 

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadā šādām Čornajas 

pagasta personām: 

4.1. P.A. - 1 murdu; 

4.2. D. N. – 1 murdu; 

4.3. O. S. – 1 murdu; 

4.4. M.A. – 1 murdu; 

4.5. V.V. – 1 murdu. 



27 

 

5. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadā šādām Lūznavas 

pagasta personām: 

5.1. Ē. R. – 1 murdu; 

5.2. A. Z. – 1 murdu; 

5.3. I. T. – 1 murdu; 

5.4. I.D. – 1 murdu; 

5.5. J.M. – 1 murdu. 

 

42. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Sedzera ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt L. M. pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 30 m no kopējā Sedzera ezera zivju tīkla limita. 

 

43. § 

Par Svātavas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Svātavas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt V. V. pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 30 m no kopējā Svātavas ezera zivju tīkla limita. 

 

44. § 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 



28 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 2.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam: 

1. K.L. – 1 murdu; 

2. E. K.– 1 murdu; 

3. K. D. – 1 murdu. 

 

45. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

13.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 2.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam: 

1. J.K. – 30 m; 

2. A. K. – 30 m; 

3. I. G. – 30 m; 

4. I.V. – 30 m; 

5. A. L. – 1 murdu; 

6. V.V. – 1 murdu. 

 

46. § 

Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 



29 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.² daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra 

atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam: 

1. A.N.– 1 murdu; 

2. A.N. – 1 murdu. 

47. § 

Par Pušas pagasta zemnieku saimniecības “Kristceļi” ūdenstilpes nomas līguma izbeigšanu  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Uzņēmumu reģistra datu bāzē pieejamos datus par Pušas pagasta zemnieku saimniecības 

“Kristceļi” likvidāciju un ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt Pušas pagasta zemnieku saimniecības “Kristceļi” ūdenstilpes nomas līgumu Nr.08/3-

5 Pušas ezerā. 

 

48. § 

Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde”  
(Ziņo Silvija Kipļuka, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4. un 5.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “”Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” 2020.gada 10.novembra ierosinājumu, kā 

arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. no 2020.gada 19.novembra apstiprināt Feimaņu pagasta pārvaldes nomas pakalpojuma 

maksu: 



30 

 

Nr. 

p.k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Nomas 

maksa bez 

PVN 

 

Piezīmes 

1. Feimaņu pamatskolas telpu 

noma 

EUR/m2 

mēnesī 

3,06 Ja telpu nomas termiņš ir 

mazāks par 1 (vienu) mēnesi, 

nomas maksu aprēķina 

proporcionāli attiecīgā 

mēneša dienu skaitam 

 

49. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Čornajas pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 9.novembra iesniegumu Nr. 2.2/183, kurā norādīts, ka SIA “Velve L” ir 

likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2019.gada 10.decembrī un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

dzēst bezcerīgo debitora parādu 592,35 EUR (pieci simti deviņdesmit divi euro 35 centi) 

apmērā SIA “Velve L”, reģ.Nr.40003304863, sakarā ar uzņēmuma likvidāciju un izslēgšanu no 

Komercreģistra datu bāzes. 

 

50. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2082 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Ozolaines pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2082 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12. novembrī priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



31 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2082 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, robežu pārkārtošanu un 

starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību izslēgšanu no rezerves 

zemes fonda zemēm, robežu pārkārtošanu un starpgabala statusa noteikšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12. novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, robežu pārkārtošanu 

un starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0084 sadali Čornajas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Čornajas pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0084 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7846 007 0084 sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali 

Čornajas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Čornajas pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



32 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ieplakas”  

Čornajas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Ventspils mērnieks” mērnieka E. Ū. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam „Ieplakas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Ieplakas” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Strautiņi” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas O. B. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Strautiņi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Strautiņi” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lāsīte” 

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja A.S. iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Lāsīte”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 



33 

 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lāsīte” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Grava” Vērēmu 

pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R. P. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Grava”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Grava” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Mežinieks”” Mākoņkalna un  

Maltas pagastos 
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Mežinieks” iesniegumus (21.10.2020. iesniegums reģ. Nr.5.15/6495 un 

22.10.2020. iesniegums Nr.5.15/6498), izvērtējot Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” sniegto informāciju (10.11.2020. atzinums Nr.1.10/31) un Maltas 

pagastu apvienības struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” sniegto informāciju (09.11.2020. 

atzinums Nr.10/44) par to, ka mednieku biedrībai „Mežinieks” Mākoņkalna un Maltas pagastu 

teritorijās nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu 

norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, 

pamatojoties uz Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Mežinieks”” 

Mākoņkalna un Maltas pagastos (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par grozījumiem 2009.gada 1. janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.60 ar J.S. 

Silmalas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 



34 

 

Izskatījusi J. S. iesniegumu par 2009.gada 1. janvāra Lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr.60 grozījumiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12. novembra  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 1. janvāra Lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.60  ar J.S. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt V. B.., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.novembra līdz 2021.gada 20.maijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. B. 

2. Atzīt V. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

5.decembra līdz 2021.gada 4.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 

3. Atzīt J.A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 21.novembra līdz 

2021.gada 20.maijam. Uzdot Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J.A. 

4. Atzīt A. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

21.novembra līdz 2021.gada 20.maijam. Uzdot Nautrēnu pagastu apvienības 

struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot 

un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. B. 

 

61. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo Silvija Strankale) 



35 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu,  

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 10.9.apakšpunktu, 7.punkta, 7.2.apakšpunkta, 

7.2.1.apakšpunktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt A. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..) Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 19.novembra līdz 2021.gada 

18.maijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot 

un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

 

62. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai Ņ.S. (N.S.) īpašumā Audriņu pagastā 
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Izskatījusi Ņ.S. (N.S.) iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma “Sudrabi” Greivuļos, 

Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanai viņas īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.pantu, 29.pantu, 30.pantu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 19.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma “Sudrabi” Greivuļos, Audriņu pagastā, 

Rēzeknes novadā, iegūšanai Ņ.S. (N.S.) īpašumā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par individuālo aizsardzības līdzekļu atsavināšanu  
(Ziņo Silvija Strankale, debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Covid – 19 

infekcijas izplatības pārvaldības likuma 25.panta ceturto prim daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, 

Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.380 “Noteikumi par prioritāro institūciju un 

vajadzību sarakstā iekļautajām institūcijām nepieciešamajiem epidemioloģiskās drošības 

nodrošināšanas resursiem” 21.1punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

19.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atsavināt no valsts saņemtos individuālos aizsardzības līdzekļus – daudzkārt lietojamās 

sejas maskas (mazgājami mutes un deguna aizsegi), nenoskaidrojot iestādes “Rēzeknes 



36 

 

novada pašvaldība” un tās iestāžu vajadzību pēc tām, nododot bez atlīdzības īpašumā 

divas daudzkārt lietojamās sejas maskas šādām fizisko personu grupām: 

1.1. personām, kurām saskaņā ar normatīvajiem aktiem piešķirts trūcīgas vai 

maznodrošinātas personas statuss; 

1.2. personām, kuras ir tiesīgas saņemt naktspatversmes, aprūpes mājās, dienas 

aprūpes centra, dienas centra vai krīzes centra pakalpojumus. 

2. Rēzeknes novada Sociālajam dienestam nodrošināt daudzkārt lietojamo sejas masku 

izsniegšanu pret parakstu šī lēmuma 1.punktā minētajām fizisko personu grupām, veicot 

izsniegto daudzkārt lietojamo sejas masku uzskaiti pašvaldību sociālās palīdzības un 

sociālo pakalpojumu administrēšanas lietojumprogrammā SOPA. 

3. Nodrošināt, ka vismaz viena daudzkārt lietojamā sejas maska ir pieejama katrai šī 

lēmuma 1.1.apakšpunktā minētajai personai sākot ar 2020.gada 20.novembri. 

 

 

Sēde slēgta 11:05 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 3.decembrī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra saistošie noteikumi Nr.71 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 19.novembra saistošo noteikumu Nr.71 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanas un materiālās  stimulēšanas kārtība ar 1. un 2.pielikumu, kopā uz 5 lapām 

4. Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2020.gada 3.septembra sprieduma 

civillietā Nr.C26197916 kopija 6 lapām 

5. Rēzeknes novada domes 2019.gada 4.aprīļa “Par tiesas sprieduma izpildi civillietā 

Nr.C26197916 pilnsabiedrības “Latgales būve” prasībā par parāda, nokavējuma procentu 

un līgumsoda piedziņu” izraksts (protokols Nr.8, 41.§) uz 1 lapas 

6. SIA “PĒRLES RESTO” valdes locekles M.B. 2020.gada 12.oktobra iesnieguma kopija ar 

PĒRLES RESTO” Lursoft izdruku pielikumā, kopā uz 3 lapām  

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lūznavas pagasta pārvalde” 2020.gada 6.novembra atzinuma Nr.2.2/158 kopija uz 1 

lapas 

8. Juridiskās un lietvedības nodaļas juristes Silvijas Kipļukas 2020.gada 12.novembra 

skaidrojums/pamatojums par telpu Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nomas līguma 

Nr.8.7.2/529 ar M.B. pārjaunošanu ar SIA „PĒRLES RESTO” uz 1 lapas 

9. D. G. 2020.gada 5.novembra iesnieguma kopija uz 1 lapas 

10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2020.gada 5.novembra atzinuma Nr.1.10/30 kopija ar 

nomas līguma kopiju pielikumā, kopā uz 5 lapām 

11. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 

2020.gada 5.novembra iesnieguma Nr.2.1/75 un 2020.gada 16.novembra iesnieguma 

Nr.2.1/80 kopija ar nekustamā īpašuma “Ogupīte” novērtējuma un dokumentu kopijām 

pielikumā, kopā uz 22 lapām 



37 

 

12. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogupīte”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78580020102, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli izsoles 

noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

13. Idzipoles ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

14. Ilzas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 kopija 

uz 1 lapas 

15. Ismeru - Žogotu zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

16. Lielā Kūriņa ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

17. Lubāna zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 kopija uz 

2 lapām 

18. Pārtavas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

19. Rāznas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 3 lapām 

20. Salāja ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 kopija 

uz 1 lapas 

21. Stiebrāja ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

22. Tiskādu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

23. Viraudas ezera (Lendžu pagasta) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

24. Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasta) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

13.novembra protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

25. Adamovas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

26. Feimaņu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

27. Kauguru ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

28. Micānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

29. Sedzera ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

30. Svātavas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra protokola Nr.1 

kopija uz 1 lapas 

31. Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 13.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

32. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “”Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Feimaņu pagasta pārvalde” ierosinājumu 2020.gada 10.novembra iesniegums 

33. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvalde” 2020.gada 9.novembra iesnieguma Nr. 2.2/183 kopija ar 

nomas maksas aprēķina kopiju pielikumā, kopā uz 3 lapām 

34. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvalde” 2020.gada 9.novembra iesnieguma Nr. 2.2/183 kopija ar 

dokumentu kopijām pielikumā, kopš uz 4 lapām 

35. Pielikums 58.§ - Līgumu par medību tiesību nodošanu Mednieku biedrība „MEŽINIEKS” 

Mākoņkalna un Maltas pagastā projekti, kopā uz 6 lapām 



38 

 

36. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§ - 24.§, 50.§ - 53.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 54.§ - 59.§, kopā uz 33 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 19.novembrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 19.novembrī 


